
FAQ

　　　　施設利用約款（別表参照）の確認、同意事項に対し相違ない（いずれにも該当しない）
　　　　ことを確認いたしました。
　　↑必ず施設利用約款を確認の上、全てのご利用者を代表して申込者様がチェックください。

800
700
600
400
400

2



 ≪特別支援学校団体予約申込書≫

CA セガジョイポリス株式会社

対象施設：ジョイポリススポーツ　イオン仙台中山店

◆確認、同意いただく事項について

以上

申込者様（代表者様）は全てのご利用者を代表して以下内容をご確認いただき、別紙申込書上段「約款同

意」の確認、同意欄へ結果をチェックください。

以上に該当する場合は、申し訳ございませんが当施設のご利用をお断りしております。

また、万が一虚偽の同意等によって申込・購入後、又は当施設の利用中に該当事実が判明した場合は、その

時点でご利用をお断りさせていただきます。

　平素より当社施設「ジョイポリススポーツ（JOYPOLIS SPORTS）」をご愛顧賜り、誠にありがとうござ

います。

団体予約申込書のご案内に先立ち、以下の内容をご確認いただきたくお願い申し上げます。

　当社はコンプライアンス重視の姿勢から「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（暴対

法）」、「暴力団排除条例」等に基づき暴力団員等（※）との一切の関係排除に努めております。

　このため団体利用、年間パスポートのご購入等の各種申込みをいただく全てのお客様に対して、以下内容

のご確認、内容に対する同意を求めております。恐れ入りますが本件趣旨に対するご理解とご協力をお願い

申し上げます。

記

※暴力団員等とは：

「現在及び将来において暴力団、暴力団員、暴力団員でなくなった時から５年を経過しない者、暴

力団準構成員、暴力団関係企業、総会屋、社会運動標ぼうゴロ又は特殊知能暴力集団等その他これ

らに準ずる者」を指します。

私（申込団体・購入者）は暴力団員等に該当しないこと、また次の各号の何れにも該当しないこと

を表明、保証いたします。

①暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること

②暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること

③自己もしくは第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に損害を加える目的をもってするな

ど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること

④暴力団員等に資金等を提供し、又は便宜を供与するなどの関与をしていると認められる関係を

有すること

⑤役員又は経営に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有すること


